

TARİH: 19.01.2024

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَمَنْ أَحْسَنُ قَوْلًا مِمَّنْ دَعَا إِلَى اللَّهِ وَعَمِلَ صَالِحًا وَقَالَ  
إِنِّي مِنَ الْمُسْلِمِينَ

وَقَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ:  
فَوَاللَّهِ لَأَنْ يَهْدِيَ اللَّهُ بِكَ رَجُلًا وَاجِدًا خَيْرٌ لَكَ مِنْ أَنْ  
يَكُونَ لَكَ حُمْرُ النَّعَمِ

## İSLAMI TEMSİL SORUMLULUĞUMUZ

### Muhterem Müslümanlar!

İnsanı yoktan var eden Yüce Rabbimiz, onun erdemli bir hayat sürmesi ve sonsuz ahiret yurdunu kazanması için bir yaşam biçimi ve kurallar bütünü belirlemiştir. İşte bunun adı İslam'dır. Rabbimiz bu hususta az önce okuduğum ayet-i kerimede şöyle buyuruyor; **“Allah’a çağırın, dine ve dünyaya yararlı iş yapan ve “Ben Müslümanlardanım” diyenden daha güzel sözlü kim vardır?”**<sup>1</sup> Hazreti Adem'den itibaren bütün peygamberler, hak din İslam'ı, emir ve yasaklarını insanlara tebliğ etmiş, insanları Müslüman olmaya davet etmiştir. İslam, insana şeref, onur ve ahlaki değerler üzerine yüce bir hayat sunar. İslam'ın sosyal yaşam için belirlediği emir ve yasaklar, insanın canı, malı ve onurunu korumak içindir. İslam insanı karanlıktan aydınlığa, dalaletten hidayete, esaretten özgürlüğe kavuşturur. Hidayet insana verilen en büyük nimettir. Nitekim Rabbimiz Kur'an'da; **“Bugün sizin için dininizi kemale erdirdim. Size nimetimi tamamladım ve sizin için din olarak İslâm'ı seçtim”**<sup>2</sup> buyurmaktadır.

### Kardeşlerim!

Öncelikli görevimiz bu nimetin farkına varmak, dinimizi en güzel şekilde yaşayacak bilgiye sahip olmaktır. Sonrasında yaşadığımız topraklarda İslam'ı temsil etme sorumluluğumuzun farkında olmaktır. İslam sadece ibadet etmek değildir. İslam sadece domuz eti yememek, içki içmemekten ibaret değildir. İslam güzel ahlakıdır. İslam aldatmamaktır.

İslam samimi ve dürüst olmaktır. Müslüman elinden ve dilinden diğer insanların güvende olduğu kimsedir. Müslüman cana yakındır, merhametlidir, yardımseverdir.

İslam kusursuzdur, kusurlu olan insandır. Ne var ki biz Müslümanları dışarıdan izleyenler, İslam'ın kusursuzluğunu değil, biz Müslümanların hata ve kusurlarını ya da dürüstlük ve güzel davranışlarını görüp İslam'ı ona göre değerlendirmektedir. Unutmayalım, geçmişte pek çok insanın İslam'ı kabul etmesine vesile olanlar, ticaret için o bölgeleri ziyaret eden dürüstlüğü ve ahlakı öne çıkan Müslüman tüccarlardır. Peygamber efendimizi peygamberliğinden önce bile toplum nezdinde değerli kılan ve Muhammedü'l-Emin (Güvenilir Muhammed) diye anılmasını sağlayan güzel ahlakı ve dürüstlüğüdür. Unutmayalım yalan, sahtekarlık, ahlaka aykırı işler bir müslüman tarafından yapıldığında maalesef İslam'a fatura edilebilmekte ve toplumda bütün Müslümanlar bu hatayı işliyor algısı oluşturulabilmektedir. Öte yandan çocuklarımızın da bizim söylediklerimizi değil davranışlarımızı örnek aldığını, adımlarımızı takip ettiğini ve davranışlarımıza göre hakkımızda değerlendirme yapıldığını hatırmızdan çıkarmamak gerekmektedir.

### Öyleyse Aziz Kardeşlerim

Geliniz bundan sonra her davranışımızın İslam ahlakına uygun olması için gayret edelim. Peygamber Efendimiz (s.a.s)'in; **“Allah'a yemin ederim ki Cenab-ı Hakkın senin vasıtanla bir tek kişiyi hidayete kavuşturması en kıymetli dünya nimeti sayılan kızıl develere sahip olmandan daha hayırlıdır.”**<sup>3</sup> hadisinde belirttiği üzere bizim örnek davranışlarımızla bir insanın hidayet bulmasının ne kadar değerli olduğunu unutmayalım. İslam'ın ve Müslümanların temsilini sözlerimizle, davranışlarımızla ve yaşayışımızla en güzel şekilde yerine getirmeye çalışalım.

### Hollanda Diyanet Vakfı

<sup>1</sup> Fussilet, 41/33.

<sup>2</sup> Mâide, 5/3.

<sup>3</sup> Buhârî, Ashâbu'n-Nebî 9